
Meldeergebnis
Hessische Kurzbahnmeisterschaften 2023
Abschnitt 2 am 04.11.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Hesssicher Schwimmverband
Ausrichter: SG Frankfurt

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 8:15

Beginn: 9:30

Stand: 01.11.2023, 09:50:15 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Frankfurt-Höchst
Melchiorstr. 21
65929 Frankfurt
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. Aqua Sports Eschborn 5833   9/  7  24/  1
2. Bad Homburger SC 4063   6/  2  17/  0
3. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956  26/ 29  96/  2
4. Erster Offenbacher SC 5190   3/  1   5/  0
5. Erster Sodener SC 4059   6/ 10  28/  0
6. Frankenberger SV 5096   0/  3   7/  0
7. Gießener SV 5148   2/  2   4/  0
8. Gudensberger SG 5261   0/  3   5/  0
9. Hofheimer SC 4972  23/ 13  77/  1

10. Kasseler SV 4064   8/  8  26/  4
11. Kelkheimer SC 5069   3/  3   9/  0
12. Marburger SV 4975   3/  0   4/  0
13. Rüsselsheimer SC 5373   1/  1   4/  0
14. SC Oberursel 1958 5113   8/  8  30/  1
15. SC Undina Bruchköbel 90 5302   5/  7  15/  0
16. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967  13/  5  35/  0
17. SC Wiesbaden 4950  24/ 39 101/  2
18. SCW Eschborn 4774  21/ 22  80/  0
19. SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 7188   0/  2   5/  0
20. SG 1886 Weiterstadt 5257   1/  0   2/  0
21. SG ACT/Baunatal 5355   7/  7  25/  0
22. SG Frankfurt 4965  39/ 50 145/  4
23. SG Neptun Lampertheim 4974   1/  4   6/  0
24. SG Wetterau 4949   7/  7  25/  0
25. SKG Sprendlingen 5294   0/  2   3/  0
26. SSV Raunheim 5379   5/  2  10/  1
27. SV Delphin Wiesbaden e.V. 4951   8/  4  20/  0
28. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   6/  9  23/  0
29. SV Neptun Rotenburg 5174   0/  1   2/  0
30. SV Poseidon Limburg 5155   4/  3  12/  0
31. SVS Griesheim 5368   4/  5  10/  0
32. TSG Darmstadt 4991   6/  2   9/  0
33. TSV Eintracht Stadtallendorf 5161   1/  3   6/  0
34. TSV Kirchhain 5109   0/  2   3/  0
35. TuS Griesheim 5380   2/  1   3/  0
36. TV 03 Heringen 5340   0/  1   2/  0
37. TV 1862 Langen e.V. 5377   8/  3  14/  0
38. TV Dillenburg 5144   0/  3   3/  0
39. TV Wetzlar 1847 5388  14/  4  37/  0
40. Usinger TSG 1846 5142   1/  2   4/  0
41. VfL 1860 Marburg 4976   3/  2   6/  0
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noch Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
noch Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

42. VFS Rödermark 6615   3/  2   9/  3
43. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   5/  3  12/  1
44. Wfr. Fechenheim 5567   4/  6  17/  0
45. WSV Dieburg 5898   1/  1   3/  0
46. WSV Großkrotzenburg 4856   9/  3  20/  1
47. WVC 1919 Cassel 4085   0/  1   2/  0

Gesamt für den Verband  300/ 298 1005/ 21
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Abschnitt 2 - Samstag 04.11.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich (26 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich (25 Läufe) (ca. 09:52 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich (24 Läufe) (ca. 10:12 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich (18 Läufe) (ca. 10:36 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich (12 Läufe) (ca. 10:53 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich (15 Läufe) (ca. 11:12 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich (12 Läufe) (ca. 11:36 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich (18 Läufe) (ca. 11:56 Uhr)
Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich (8 Läufe) (ca. 12:25 Uhr)
Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich (12 Läufe) (ca. 13:07 Uhr)
Wettkampf 15 - 4x50m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 14:10 Uhr)
Wettkampf 16 - 4x50m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 14:16 Uhr)
Abschnittsende (ca. 14:20 Uhr)

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2013: 00:37,50   2012: 00:36,00   2011: 00:34,50   2010: 00:31,50   2009: 00:30,50   2008 und älter: 00:29,50

Lauf 1/26 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Löwen  2013 SG ACT/Baunatal 00:36,70
Bahn 2 Alicia Reispich  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:36,35
Bahn 3 Clara Tissen  2012 TV Wetzlar 1847 00:35,91
Bahn 4 Jannika Freihöfer  2012 TuS Griesheim 00:35,96
Bahn 5 Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,57
Bahn 6 Charleen Ernst  2013 SC Oberursel 1958 00:36,81

Lauf 2/26 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caily Hope Dressel  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:35,65
Bahn 2 Lia Rüppel  2012 SG ACT/Baunatal 00:35,53
Bahn 3 Emma Heitmann  2012 Hofheimer SC 00:35,14
Bahn 4 Helena Daiva Wolf  2012 Bad Homburger SC 00:35,37
Bahn 5 Sarah Beckers  2012 SVS Griesheim 00:35,60
Bahn 6 Livia Maurer  2012 TuS Griesheim 00:35,67

Lauf 3/26 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Schüz  2012 TSG Darmstadt 00:34,99
Bahn 2 Neele Vanheiden  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,82
Bahn 3 Sarah Irene Funk  2011 SG Wetterau 00:34,36
Bahn 4 Madlen Mihm  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:34,75
Bahn 5 Elisabeth Abedini  2012 SVS Griesheim 00:34,92
Bahn 6 Ekaterina Lebedeva  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,02
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Lauf 4/26 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Baumann  2011 SV Poseidon Limburg 00:34,25
Bahn 2 Tamara Slisch  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,08
Bahn 3 Caroline Kirchberg  2011 SV Poseidon Limburg 00:33,98
Bahn 4 Leni-Marie Höhl  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:34,05
Bahn 5 Sofia Haseneier  2011 Usinger TSG 1846 00:34,25
Bahn 6 Nina Ackermann  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,27

Lauf 5/26 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Gonsior  2011 SSV Raunheim 00:33,90
Bahn 2 Lisa Gonzalez Bittner  2012 Aqua Sports Eschborn 00:33,85
Bahn 3 Nele Solveij Kämper  2012 Hofheimer SC 00:33,84
Bahn 4 Isabel Krugmann  2011 SC Wiesbaden 00:33,84
Bahn 5 Pia-Sophie Skornia  2012 SC Undina Bruchköbel 90 00:33,90
Bahn 6 Milana Selyuzhenkova  2011 TSG Darmstadt 00:33,92

Lauf 6/26 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Mors  2011 Aqua Sports Eschborn 00:33,78
Bahn 2 Valentina Scheurell  2011 Kasseler SV 00:33,69
Bahn 3 Lea Kliem  2012 Hofheimer SC 00:33,63
Bahn 4 Lena Hofacker  2011 TV 1862 Langen e.V. 00:33,63
Bahn 5 Kosara Kehayova  2011 SC Oberursel 1958 00:33,75
Bahn 6 Ava Elise Grenz  2012 Wfr. Fechenheim 00:33,84

Lauf 7/26 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Roth  2012 SCW Eschborn 00:33,54
Bahn 2 Merle Minner  2012 SC Wiesbaden 00:33,48
Bahn 3 Marleen Dern  2011 TV 1862 Langen e.V. 00:33,32
Bahn 4 Luisa von Horn  2011 SG ACT/Baunatal 00:33,40
Bahn 5 Neele Schlegel  2011 TV 1862 Langen e.V. 00:33,50
Bahn 6 Marlene Contzen  2012 Hofheimer SC 00:33,57

Lauf 8/26 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Bundschuh  2011 SCW Eschborn 00:33,09
Bahn 2 Lilly Schäfer  2011 Gießener SV 00:32,92
Bahn 3 Christine Danielle Njipwo  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,75
Bahn 4 Leah Marie Toepfer  2011 SC Undina Bruchköbel 90 00:32,91
Bahn 5 Emilia Ehrlich  2011 SG ACT/Baunatal 00:33,06
Bahn 6 Klara Ilse  2011 SCW Eschborn 00:33,15

Lauf 9/26 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 00:32,56
Bahn 2 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 00:32,16
Bahn 3 Charlotte Felizia Schulz  2011 SCW Eschborn 00:31,90
Bahn 4 Lotte Sophie Walldorf  2011 TSG Darmstadt 00:32,10
Bahn 5 Lilli Kramm  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:32,17
Bahn 6 Mia Sophie Albrecht  2011 SCW Eschborn 00:32,56
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Lauf 10/26 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Choma  2011 SG Wetterau 00:31,72
Bahn 2 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 00:31,59
Bahn 3 Raissa Sawallich  2010 SC Wiesbaden 00:31,44
Bahn 4 Celine Ott  2010 SG Frankfurt 00:31,49
Bahn 5 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 1847 00:31,64
Bahn 6 Arina Meyer  2011 Hofheimer SC 00:31,86

Lauf 11/26 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasija Wagner  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:31,36
Bahn 2 Cecilia Trinity Süngü  2010 WSV Dieburg 00:31,01
Bahn 3 Siri Marie Klose  2010 SC Wiesbaden 00:30,90
Bahn 4 Merle Carlotta Knapp  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,93
Bahn 5 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 00:31,29
Bahn 6 Lucy Marinovic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,39

Lauf 12/26 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Rögner  2010 TSG Darmstadt 00:30,83
Bahn 2 Malea Noak  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:30,69
Bahn 3 Greta Most  2010 SG ACT/Baunatal 00:30,47
Bahn 4 Sori Landsiedel  2010 Bad Homburger SC 00:30,63
Bahn 5 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:30,82
Bahn 6 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 00:30,89

Lauf 13/26 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 00:30,25
Bahn 2 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 00:30,05
Bahn 3 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,89
Bahn 4 Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 00:29,98
Bahn 5 Laura Horvath  2009 WSV Großkrotzenburg 00:30,06
Bahn 6 Eloise Dexne  2010 Wfr. Fechenheim 00:30,43

Lauf 14/26 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sabina Ahmedov  2009 SC Wiesbaden 00:29,81
Bahn 2 Lina Wagner  2002 Marburger SV 00:29,46
Bahn 3 Varvara Horulko  2006 Kasseler SV 00:29,32
Bahn 4 Thalea Ahl  2000 SSV Raunheim 00:29,38
Bahn 5 Lilly Hau  2007 Gießener SV 00:29,49
Bahn 6 Marlena Victoria Schön  2009 SG Frankfurt 00:29,85

Lauf 15/26 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Mußlick  2006 VFS Rödermark 00:29,27
Bahn 2 Laura Gonzalez-Bittner  2007 SC Oberursel 1958 00:29,11
Bahn 3 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 00:29,02
Bahn 4 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,02
Bahn 5 Elena Steinweg  2006 Erster Offenbacher SC 00:29,21
Bahn 6 Hermine Flügel  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,28
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Lauf 16/26 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Larissa Sina  2006 SC Wiesbaden 00:28,90
Bahn 2 Emilia Manafov  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,84
Bahn 3 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 00:28,31
Bahn 4 Jessica Singh  2005 Rüsselsheimer SC 00:28,76
Bahn 5 Annika Fleck  2006 TV Wetzlar 1847 00:28,90
Bahn 6 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 00:29,00

Lauf 17/26 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Schappert  2013 Erster Sodener SC 00:35,52
Bahn 2 Mia Ding  2013 SCW Eschborn 00:34,56
Bahn 3 Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 00:33,60
Bahn 4 Emma-Carlotta Hohmann  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:34,03
Bahn 5 Liesbeth Höhne  2013 SG ACT/Baunatal 00:35,21
Bahn 6 Marie Francis  2013 SG Wetterau 00:35,80

Lauf 18/26 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enie Kolmans  2012 SC Wiesbaden 00:32,97
Bahn 2 Luna Straßheim  2012 TV Wetzlar 1847 00:32,48
Bahn 3 Juliana Jackisch  2012 SG Frankfurt 00:30,91
Bahn 4 Frida Zeisberger  2012 Hofheimer SC 00:32,08
Bahn 5 Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 00:32,57
Bahn 6 Amelie Rühl  2012 TV 1862 Langen e.V. 00:33,21

Lauf 19/26 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 00:31,22
Bahn 2 Vivien Pokorny  2011 SVS Griesheim 00:30,88
Bahn 3 Neele Ilkenhans  2011 SG Frankfurt 00:29,90
Bahn 4 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 00:30,06
Bahn 5 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 00:31,14
Bahn 6 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 00:31,31

Lauf 20/26 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wilhelmine Kratz  2010 WSV Großkrotzenburg 00:29,89
Bahn 2 Elisa Brune  2010 TV 1862 Langen e.V. 00:29,52
Bahn 3 Lisa Schader  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,73
Bahn 4 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 00:29,28
Bahn 5 Lynn Fritzsche  2010 Kasseler SV 00:29,75
Bahn 6 Louisa Moroni  2010 SC Oberursel 1958 00:29,98

Lauf 21/26 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Faust  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,36
Bahn 2 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 00:28,78
Bahn 3 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,53
Bahn 4 Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 00:28,55
Bahn 5 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,24
Bahn 6 Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:29,69
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Lauf 22/26 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Denisa Sindelarova  2008 VfL 1860 Marburg 00:29,17
Bahn 3 Lara Olson  2008 SG Frankfurt 00:28,71
Bahn 4 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 1847 00:29,01
Bahn 5 Clara Anderlohr  2008 SG Frankfurt 00:29,43
Bahn 6    

Lauf 23/26 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilith Bethke  2007 Kasseler SV 00:28,80
Bahn 2 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,12
Bahn 3 Nele Hoffmann  2007 SC Oberursel 1958 00:26,96
Bahn 4 Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:28,02
Bahn 5 Florentina Montag  2007 SCW Eschborn 00:28,25
Bahn 6 Maya Haberl  2007 SCW Eschborn 00:28,86

Lauf 24/26 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kira Sophie Lüder  2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:28,63
Bahn 2 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 1847 00:28,06
Bahn 3 Nika Steigerwald  2006 SG Frankfurt 00:25,30
Bahn 4 Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 00:25,73
Bahn 5 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 00:28,12
Bahn 6 Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 00:28,81

Lauf 25/26 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Weber  2004 TV Wetzlar 1847 00:27,97
Bahn 2 Rianne Rose  2005 TV Wetzlar 1847 00:26,88
Bahn 3 Stella Lentge  2005 SG Frankfurt 00:26,31
Bahn 4 Cora Wittekindt  2005 TV Wetzlar 1847 00:26,73
Bahn 5 Antonia Gördes  2005 SCW Eschborn 00:27,68
Bahn 6 Alicia-Theres Keßler  2005 TV Wetzlar 1847 00:28,01

Lauf 26/26 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabienne Bräscher  2001 WSV Großkrotzenburg 00:28,05
Bahn 2 Anna-Fiona Volz  2003 SG 1886 Weiterstadt 00:27,49
Bahn 3 Christina Lehr  1998 SG Frankfurt 00:25,84
Bahn 4 Mariia Onanko  2003 SC Wiesbaden 00:27,22
Bahn 5 Hannah Plücker  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,75
Bahn 6 Dominique Kowalczyk  2002 WSV Großkrotzenburg 00:28,63
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Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2013: 00:37,50   2012: 00:35,50   2011: 00:33,00   2010: 00:31,50   2009: 00:30,00   2008: 00:27,00   2006 bis 2007: 00:26,00
2005 und älter: 00:25,00

Lauf 1/25 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amadeus Vittinghoff  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,50
Bahn 2 Toni Hartinger  2013 SG Frankfurt 00:36,62
Bahn 3 Alexei Prüfer  2013 SG Frankfurt 00:36,38
Bahn 4 Daniel Scheban  2013 Frankenberger SV 00:36,42
Bahn 5 Jakob Kemmerer  2013 Hofheimer SC 00:36,83
Bahn 6    

Lauf 2/25 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mounir Labkakla  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,41
Bahn 2 Joel Löwenstein  2012 SVS Griesheim 00:34,92
Bahn 3 Maximilian Schiller  2012 SG Neptun Lampertheim 00:34,60
Bahn 4 Hendrick Zeller  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,74
Bahn 5 Benedikt Burk  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,94
Bahn 6 Adrian Mans  2013 WSV Großkrotzenburg 00:36,21

Lauf 3/25 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Wruck  2012 SG Neptun Lampertheim 00:34,56
Bahn 2 Aleksej Dragic  2011 SG Wetterau 00:32,90
Bahn 3 Moritz Christ  2011 Gießener SV 00:32,11
Bahn 4 Niklas Maack  2011 SC Wiesbaden 00:32,27
Bahn 5 Nick Bathelt  2012 TV Dillenburg 00:34,22
Bahn 6 Henrik Gläser  2012 SC Oberursel 1958 00:34,58

Lauf 4/25 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Rosenau  2011 Usinger TSG 1846 00:32,03
Bahn 2 Philipp Alexander Geiß  2011 SG Frankfurt 00:31,75
Bahn 3 Nikita Afanasyev Malyshev  2010 SC Wiesbaden 00:31,35
Bahn 4 Nils Frohnapfel  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:31,39
Bahn 5 Maël Neiter  2011 SC Wiesbaden 00:31,80
Bahn 6 Jasper Stark  2011 Wfr. Fechenheim 00:32,07

Lauf 5/25 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Eckardt  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:31,22
Bahn 2 Nils Herr  2011 Erster Sodener SC 00:31,11
Bahn 3 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 00:30,88
Bahn 4 Oskar Vaupotic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:30,95
Bahn 5 Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,22
Bahn 6 Felix Veith  2011 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:31,25
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noch Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Lauf 6/25 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Holz  2010 SG Frankfurt 00:30,78
Bahn 2 Nick Haßenpflug  2010 Gudensberger SG 00:30,22
Bahn 3 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 00:29,72
Bahn 4 Jonas Fischer  2010 WSV Großkrotzenburg 00:30,12
Bahn 5 Phillip Götz  2010 TuS Griesheim 00:30,72
Bahn 6 Simon Szynkaruk  2010 SG Wetterau 00:30,81

Lauf 7/25 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Blasche  2010 Kelkheimer SC 00:29,59
Bahn 2 Nicolas Greulich  2009 SG Neptun Lampertheim 00:29,50
Bahn 3 Phil Rademann  2010 Gießener SV 00:29,28
Bahn 4 Lasse Majka  2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:29,45
Bahn 5 Ali Kaan Kiroglu  2010 Aqua Sports Eschborn 00:29,56
Bahn 6 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 00:29,68

Lauf 8/25 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Janis Metz  2010 Aqua Sports Eschborn 00:29,12
Bahn 2 Magnus Bucerius  2010 SG Wetterau 00:29,00
Bahn 3 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 00:28,95
Bahn 4 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 00:28,95
Bahn 5 Noah Schmitt  2009 SC Wiesbaden 00:29,01
Bahn 6 Jakob Küstermann  2010 SC Oberursel 1958 00:29,27

Lauf 9/25 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Manafov  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,82
Bahn 2 Sevastian Butu  2009 SG Frankfurt 00:28,78
Bahn 3 Ludwig Wolfgang Siegler  2009 Erster Offenbacher SC 00:28,75
Bahn 4 Linus Max Müggenburg  2010 Wfr. Fechenheim 00:28,78
Bahn 5 Jakob Fischer  2010 TV 03 Heringen 00:28,81
Bahn 6 Noah Orban  2010 SG Frankfurt 00:28,84

Lauf 10/25 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Schuler  2009 Kelkheimer SC 00:28,61
Bahn 2 Mirac-Enes Alkan  2009 Wfr. Fechenheim 00:28,53
Bahn 3 David Fritz  2009 Hofheimer SC 00:28,29
Bahn 4 Jasper Ger  2009 Erster Sodener SC 00:28,35
Bahn 5 Andrej Oberreich  2009 Wfr. Fechenheim 00:28,60
Bahn 6 Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC 00:28,75

Lauf 11/25 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 00:28,07
Bahn 2 Jakob Knöpfel  2009 Kasseler SV 00:27,91
Bahn 3 Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 00:27,02
Bahn 4 Jared Miguel Rivera  2009 SG Frankfurt 00:27,77
Bahn 5 Semih Taskin  2009 VFS Rödermark 00:28,03
Bahn 6 Henning Grimm  2009 Wfr. Fechenheim 00:28,29
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noch Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Lauf 12/25 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Geis  2008 Hofheimer SC 00:26,93
Bahn 2 Carl Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:26,80
Bahn 3 Luis Cimiotti  2008 SG Wetterau 00:26,71
Bahn 4 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 00:26,80
Bahn 5 Camillo Voigt  2006 WSV Dieburg 00:26,88
Bahn 6 Ole Schmitz  2008 SC Wiesbaden 00:27,00

Lauf 13/25 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Freyhardt  2008 SC Wiesbaden 00:26,58
Bahn 2 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 00:25,93
Bahn 3 Nico Cornelius  2006 SKG Sprendlingen 00:25,63
Bahn 4 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 00:25,79
Bahn 5 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 00:26,00
Bahn 6 Janis Jaza  2008 SCW Eschborn 00:26,65

Lauf 14/25 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Völger  2006 TV 1862 Langen e.V. 00:25,41
Bahn 2 Nicolas Sprunck  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:24,78
Bahn 3 Fritz Dietz  2004 SG Frankfurt 00:24,56
Bahn 4 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 00:24,69
Bahn 5 Erik Langenbahn  2004 TV Wetzlar 1847 00:24,89
Bahn 6 Leon Mandic  2006 SG Frankfurt 00:25,42

Lauf 15/25 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Strüter  1999 SC Undina Bruchköbel 90 00:24,23
Bahn 2 Robin Schmutz  2000 SG Frankfurt 00:24,11
Bahn 3 Florian Müller  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:24,09
Bahn 4 Lorenz Hof  2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:24,10
Bahn 5 Malte Rehor  2001 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:24,22
Bahn 6 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:24,51

Lauf 16/25 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Koch  2013 Erster Sodener SC 00:35,57
Bahn 2 Lukas Holz  2013 SG Frankfurt 00:34,47
Bahn 3 Artur Safronov  2013 Frankenberger SV 00:31,65
Bahn 4 Toni Bruch  2013 SG ACT/Baunatal 00:33,50
Bahn 5 Max Selke  2013 Kasseler SV 00:34,92
Bahn 6 Carl Relecker  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:36,12

Lauf 17/25 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robert Süß  2012 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:33,40
Bahn 2 Lukas Margraf  2012 SG Wetterau 00:32,44
Bahn 3 Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:30,50
Bahn 4 Lars Ramberger  2012 SC Wiesbaden 00:32,30
Bahn 5 Hannes Gröger  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:33,21
Bahn 6 Anton Emil Saulyak  2012 SVS Griesheim 00:34,06
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noch Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Lauf 18/25 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lio Kuck  2011 Usinger TSG 1846 00:30,77
Bahn 2 Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 1847 00:30,02
Bahn 3 Jesper Thaetner  2011 SG ACT/Baunatal 00:28,82
Bahn 4 Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 00:29,95
Bahn 5 Linus Bechtel  2011 SG Wetterau 00:30,03
Bahn 6 Liam Andrews  2011 Bad Homburger SC 00:30,86

Lauf 19/25 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Cornet  2010 SV Poseidon Limburg 00:28,46
Bahn 2 Nevio Nadolny  2010 Kasseler SV 00:27,68
Bahn 3 Tom Howorka  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,88
Bahn 4 Luca Sill  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:26,89
Bahn 5 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,74
Bahn 6 Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 00:28,50

Lauf 20/25 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,65
Bahn 2 Jasper Lau  2009 SC Undina Bruchköbel 90 00:27,16
Bahn 3 Ezra Faber-Billot  2009 SCW Eschborn 00:26,55
Bahn 4 Tugrul Yilmaz  2009 Kasseler SV 00:26,70
Bahn 5 Timm Borgens  2009 SV Poseidon Limburg 00:27,33
Bahn 6 Karl Anton Macher  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:27,72

Lauf 21/25 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaron Groß  2008 SG Frankfurt 00:26,27
Bahn 2 Nicolas Hauenstein Anaya  2008 SC Oberursel 1958 00:25,86
Bahn 3 Til Vonhausen  2008 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:25,01
Bahn 4 Atanas Kehayov  2008 SC Oberursel 1958 00:25,16
Bahn 5 Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 1847 00:26,26
Bahn 6 Julian Koch  2008 Erster Sodener SC 00:26,53

Lauf 22/25 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 00:25,80
Bahn 2 Lukas Epner  2007 SC Wiesbaden 00:25,49
Bahn 3 Niclas Keilmann  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:23,90
Bahn 4 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 00:24,63
Bahn 5 Lukas Langguth  2007 Rüsselsheimer SC 00:25,60
Bahn 6 Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt 00:25,88

Lauf 23/25 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 00:25,39
Bahn 2 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 00:24,65
Bahn 3 Lennardt Langenbach  2006 VfL 1860 Marburg 00:23,68
Bahn 4 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 00:24,29
Bahn 5 Marton Balla  2006 SC Oberursel 1958 00:24,99
Bahn 6 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:25,40
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noch Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Lauf 24/25 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robert Jahr  2005 VfL 1860 Marburg 00:24,36
Bahn 2 Felix Albers  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:23,94
Bahn 3 Youssef Omran  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:23,72
Bahn 4 Joshua Glöckler  2004 SG Frankfurt 00:23,85
Bahn 5 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 00:24,35
Bahn 6 Egor Formuzal  2004 SC Oberursel 1958 00:24,47

Lauf 25/25 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artem Chobotar  2003 SC Wiesbaden 00:23,16
Bahn 2 Danny Wieck  1991 SC Wiesbaden 00:22,83
Bahn 3 Chad Guy Bertrand Le Clos  1992 SG Frankfurt 00:21,46
Bahn 4 Sebastian Pierre-Louis  2000 SG Frankfurt 00:22,05
Bahn 5 Louis Jäger  1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:22,97
Bahn 6 Jakob Bahle  1998 SVS Griesheim 00:23,95

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2013: 00:48,00   2012: 00:45,50   2011: 00:43,00   2010: 00:42,00   2009: 00:41,00   2008: 00:40,50   2007: 00:40,00
2006 und älter: 00:39,50

Lauf 1/24 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Michalk  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,92
Bahn 2 Anais Suzanne Katscher  2012 SG Frankfurt 00:45,39
Bahn 3 Amelie Rühl  2012 TV 1862 Langen e.V. 00:44,61
Bahn 4 Emilia Weber  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:44,67
Bahn 5 Malin Michaelis  2013 SG ACT/Baunatal 00:47,16
Bahn 6    

Lauf 2/24 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Wenzel  2012 SV Poseidon Limburg 00:44,16
Bahn 2 Helena Daiva Wolf  2012 Bad Homburger SC 00:44,06
Bahn 3 Lea Kliem  2012 Hofheimer SC 00:43,62
Bahn 4 Charlotte Fleissner  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:44,01
Bahn 5 Merle Minner  2012 SC Wiesbaden 00:44,15
Bahn 6 Lene Aichele  2012 Aqua Sports Eschborn 00:44,54

Lauf 3/24 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ekaterina Lebedeva  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,33
Bahn 2 Madita Fricke  2012 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:43,16
Bahn 3 Neele Schlegel  2011 TV 1862 Langen e.V. 00:43,00
Bahn 4 Alexia Jesse  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,08
Bahn 5 Anais Topp  2012 SG Wetterau 00:43,30
Bahn 6 Ava Elise Grenz  2012 Wfr. Fechenheim 00:43,41
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 4/24 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Traxel  2011 VfL 1860 Marburg 00:42,50
Bahn 2 Mia Sophie Albrecht  2011 SCW Eschborn 00:42,26
Bahn 3 Lotte Sophie Walldorf  2011 TSG Darmstadt 00:42,00
Bahn 4 Arina Meyer  2011 Hofheimer SC 00:42,06
Bahn 5 Hannah Baumann  2011 SV Poseidon Limburg 00:42,42
Bahn 6 Sarah Irene Funk  2011 SG Wetterau 00:42,83

Lauf 5/24 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aileen Timea Nicolai  2010 Kasseler SV 00:41,81
Bahn 2 Miren Calderini  2010 TSG Darmstadt 00:41,70
Bahn 3 Fiona Werasi  2010 SG Frankfurt 00:41,51
Bahn 4 Emilia Hrebeniuk  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,66
Bahn 5 Mia Kaiser  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:41,80
Bahn 6 Cecilia Trinity Süngü  2010 WSV Dieburg 00:41,82

Lauf 6/24 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leyla Farnung  2010 WSV Großkrotzenburg 00:41,47
Bahn 2 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 00:41,23
Bahn 3 Marie Moslener  2010 Aqua Sports Eschborn 00:41,14
Bahn 4 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 00:41,22
Bahn 5 Clara Kubica  2010 Aqua Sports Eschborn 00:41,33
Bahn 6 Greta Most  2010 SG ACT/Baunatal 00:41,50

Lauf 7/24 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabelle Stein  2009 SC Oberursel 1958 00:40,89
Bahn 2 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 00:40,85
Bahn 3 Eloise Dexne  2010 Wfr. Fechenheim 00:40,80
Bahn 4 Ana Feline Jährling  2009 TSG Darmstadt 00:40,85
Bahn 5 Lara Bundschuh  2011 SCW Eschborn 00:40,88
Bahn 6 Valentina Scheurell  2011 Kasseler SV 00:41,09

Lauf 8/24 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 00:40,76
Bahn 2 Linda Victoria Kopp  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:40,38
Bahn 3 Salome Schultheis  2008 SG Wetterau 00:40,03
Bahn 4 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:40,22
Bahn 5 Mia Barchet  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:40,49
Bahn 6 Julia Trautmann  2009 SG Wetterau 00:40,78

Lauf 9/24 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magda Weiß  2009 Erster Offenbacher SC 00:40,01
Bahn 2 Alina Jesse  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,92
Bahn 3 Caroline Garijo  2008 Bad Homburger SC 00:39,86
Bahn 4 Mara-Emely Kremer  2008 SV Poseidon Limburg 00:39,91
Bahn 5 Celine Ott  2010 SG Frankfurt 00:39,96
Bahn 6 Finya Heumann  2009 SC Wiesbaden 00:40,02
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 10/24 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Talia Villacampa Miguela  2010 Hofheimer SC 00:39,63
Bahn 2 Hale-Marie Matull  2010 Kasseler SV 00:39,47
Bahn 3 Mira Koch  2009 Hofheimer SC 00:39,42
Bahn 4 Laura Steinke  2004 SG Frankfurt 00:39,46
Bahn 5 Linnea List  2011 Aqua Sports Eschborn 00:39,55
Bahn 6 Sophie Götze  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:39,66

Lauf 11/24 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Coralie Höppner  2009 SVS Griesheim 00:38,96
Bahn 2 Julika Kröger  2009 SC Oberursel 1958 00:38,63
Bahn 3 Hanna Schmidt-Dege  2006 VfL 1860 Marburg 00:38,53
Bahn 4 Vivien Joy Unger  2007 Kelkheimer SC 00:38,54
Bahn 5 Marina Reiber  2008 Aqua Sports Eschborn 00:38,81
Bahn 6 Marika Lea Ubaid  2010 SG Frankfurt 00:39,26

Lauf 12/24 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Muth  2006 Kelkheimer SC 00:38,45
Bahn 2 Emilia Manafov  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,30
Bahn 3 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 00:38,14
Bahn 4 Johanna Lisch  2010 SC Wiesbaden 00:38,22
Bahn 5 Sarah Sophie Haude  2007 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:38,43
Bahn 6 Sori Landsiedel  2010 Bad Homburger SC 00:38,50

Lauf 13/24 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 00:38,08
Bahn 2 Paula Mußlick  2006 VFS Rödermark 00:38,04
Bahn 3 Helen Noske  2004 Kasseler SV 00:37,77
Bahn 4 Carlotta Schäfer  2008 Erster Sodener SC 00:38,02
Bahn 5 Claudia Hügel  2007 Kelkheimer SC 00:38,05
Bahn 6 Lynn Fritzsche  2010 Kasseler SV 00:38,13

Lauf 14/24 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 00:37,69
Bahn 2 Jessica Singh  2005 Rüsselsheimer SC 00:37,54
Bahn 3 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 00:37,17
Bahn 4 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 1847 00:37,36
Bahn 5 Carolin Hoffmann  2010 Wfr. Fechenheim 00:37,66
Bahn 6 Anastasia Plassmann  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,70

Lauf 15/24 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Emilia Fenn  2013 TV 1862 Langen e.V. 00:46,09
Bahn 2 Charleen Ernst  2013 SC Oberursel 1958 00:44,42
Bahn 3 Emma Titus  2013 SC Wiesbaden 00:42,36
Bahn 4 Mia Ding  2013 SCW Eschborn 00:43,57
Bahn 5 Frida Schmiade  2013 Hofheimer SC 00:46,09
Bahn 6 Clara Prokopp  2013 TV 1862 Langen e.V. 00:46,73
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 16/24 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eliana Stein  2012 SC Oberursel 1958 00:43,03
Bahn 2 Emma Heitmann  2012 Hofheimer SC 00:40,31
Bahn 3 Therese Pekelis  2012 Aqua Sports Eschborn 00:39,34
Bahn 4 Frida Zeisberger  2012 Hofheimer SC 00:40,25
Bahn 5 Lara-Maria Bensalah  2012 SC Wiesbaden 00:42,10
Bahn 6 Anna-Rose Schmidt  2012 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:43,05

Lauf 17/24 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 00:39,11
Bahn 2 Christine Danielle Njipwo  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,06
Bahn 3 Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 00:36,57
Bahn 4 Nelly Zimmerling  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,72
Bahn 5 Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 00:38,51
Bahn 6 Maeva Schneider  2011 TV Wetzlar 1847 00:39,41

Lauf 18/24 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flora Daye Kim  2010 SCW Eschborn 00:36,87
Bahn 2 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 00:35,38
Bahn 3 Siri Knecht  2010 Hofheimer SC 00:34,88
Bahn 4 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 00:35,31
Bahn 5 Merle Carlotta Knapp  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,59
Bahn 6 Franziska Baensch  2010 TV 1862 Langen e.V. 00:37,44

Lauf 19/24 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Sophia Jennemann  2009 TV Wetzlar 1847 00:37,34
Bahn 2 Fabienne Kròl  2009 SCW Eschborn 00:36,00
Bahn 3 Nele Michalk  2009 SG Frankfurt 00:34,77
Bahn 4 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,89
Bahn 5 Emma Rüter  2009 Erster Sodener SC 00:36,42
Bahn 6 Katharina Werner  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:37,44

Lauf 20/24 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Appel  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:37,52
Bahn 2 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 1847 00:36,91
Bahn 3 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 00:32,72
Bahn 4 Julie Haber  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:36,90
Bahn 5 Rosa-Johanna Waßmann  2008 Bad Homburger SC 00:37,21
Bahn 6 Laura Grimm  2008 SC Wiesbaden 00:38,00

Lauf 21/24 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Hruby  2007 SC Undina Bruchköbel 90 00:37,08
Bahn 2 Marlene Lehmann  2007 Bad Homburger SC 00:36,42
Bahn 3 Florentina Montag  2007 SCW Eschborn 00:35,27
Bahn 4 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 1847 00:35,94
Bahn 5 Natalie Raschke  2007 SG Frankfurt 00:36,64
Bahn 6 Fabienne Fulda  2007 SC Undina Bruchköbel 90 00:37,19
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 22/24 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theressa Braunberger  2006 SC Wiesbaden 00:36,80
Bahn 2 Elena Steinweg  2006 Erster Offenbacher SC 00:35,72
Bahn 3 Nika Steigerwald  2006 SG Frankfurt 00:31,82
Bahn 4 Annika Fleck  2006 TV Wetzlar 1847 00:34,21
Bahn 5 Elli Daufenbach  2006 Kasseler SV 00:36,44
Bahn 6 Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 00:36,87

Lauf 23/24 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorna Macpherson  2004 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:37,10
Bahn 2 Christina Düll  2004 SG Frankfurt 00:35,48
Bahn 3 Chiara Rausch  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,87
Bahn 4 Luisa Meier-Noorden  2005 Erster Offenbacher SC 00:34,18
Bahn 5 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 00:35,56
Bahn 6 Hermine Flügel  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:37,27

Lauf 24/24 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antje Praefcke  1970 SG Frankfurt 00:38,42
Bahn 2 Fabienne Bräscher  2001 WSV Großkrotzenburg 00:36,89
Bahn 3 Anna Fehlinger  2001 SG Frankfurt 00:35,18
Bahn 4 Lina Wagner  2002 Marburger SV 00:36,13
Bahn 5 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 00:38,19
Bahn 6    

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Pflichtzeiten
2013: 00:48,50   2012: 00:45,00   2011: 00:41,50   2010: 00:39,50   2009: 00:37,50   2006 bis 2008: 00:35,50   2004 bis 2005:
00:33,00   2003 und älter: 00:32,50

Lauf 1/18 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Dominik Melgui  2011 SC Undina Bruchköbel 90 00:40,95
Bahn 3 Nick Haßenpflug  2010 Gudensberger SG 00:38,84
Bahn 4 William Klotz  2011 Hofheimer SC 00:40,38
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/18 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Szynkaruk  2010 SG Wetterau 00:38,53
Bahn 2 Jonathan Hallstein  2009 SVS Griesheim 00:37,50
Bahn 3 Andrej Oberreich  2009 Wfr. Fechenheim 00:36,51
Bahn 4 Jakob Knöpfel  2009 Kasseler SV 00:36,90
Bahn 5 Vincent Janis Metz  2010 Aqua Sports Eschborn 00:37,84
Bahn 6 Jonas Biskamp  2010 SG Frankfurt 00:38,56
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 3/18 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Shumakovich  2009 SC Wiesbaden 00:36,27
Bahn 2 David Fritz  2009 Hofheimer SC 00:35,75
Bahn 3 Jason Thomas  2008 Frankenberger SV 00:35,47
Bahn 4 Leander Franke  2007 SC Wiesbaden 00:35,50
Bahn 5 Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 00:36,17
Bahn 6 Diego Rump  2010 Erster Sodener SC 00:36,44

Lauf 4/18 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jayden Bololoi  2007 SG Neptun Lampertheim 00:35,32
Bahn 2 Fynn Buchwald  2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:35,25
Bahn 3 Anton Eberling  2007 TSG Darmstadt 00:35,11
Bahn 4 Phil Riemenschneider  2008 Gudensberger SG 00:35,11
Bahn 5 Mika Thinius  2007 TSG Darmstadt 00:35,26
Bahn 6 Luca Beckmann  2008 Gudensberger SG 00:35,38

Lauf 5/18 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Karplak  2008 TV 1862 Langen e.V. 00:34,97
Bahn 2 Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 00:34,47
Bahn 3 Aaron Samuel Schäffer  2007 SG ACT/Baunatal 00:34,17
Bahn 4 Kauan Fontao  2007 SC Undina Bruchköbel 90 00:34,18
Bahn 5 Theo von Eichel  2006 WSV Großkrotzenburg 00:34,87
Bahn 6 David Heymann  2007 SCW Eschborn 00:34,98

Lauf 6/18 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Moslener  2008 Aqua Sports Eschborn 00:33,72
Bahn 2 Luca Ragab  2007 Kasseler SV 00:33,67
Bahn 3 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 00:33,54
Bahn 4 Lukas Epner  2007 SC Wiesbaden 00:33,55
Bahn 5 Mika Stowasser  2006 TSV Kirchhain 00:33,68
Bahn 6 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,16

Lauf 7/18 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 00:33,41
Bahn 2 Jannis Hampach  2006 TSV Kirchhain 00:33,26
Bahn 3 Niclas Keilmann  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,95
Bahn 4 Philipp-Alessandro Pastianidi  2004 Kasseler SV 00:33,04
Bahn 5 Janis Jaza  2008 SCW Eschborn 00:33,38
Bahn 6 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 00:33,49

Lauf 8/18 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Florian Rose  2007 SG Wetterau 00:32,78
Bahn 2 Yulian Butu  2004 SG Frankfurt 00:32,30
Bahn 3 Danny Wieck  1991 SC Wiesbaden 00:30,21
Bahn 4 Robin Schmutz  2000 SG Frankfurt 00:30,47
Bahn 5 Maximilian Zimmermann  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,66
Bahn 6 Jonas Aaron Wittgruber  2006 SC Undina Bruchköbel 90 00:32,93
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 9/18 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Tittel  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:47,64
Bahn 2 Samip Shrestha  2013 SC Wiesbaden 00:46,38
Bahn 3 Alexei Prüfer  2013 SG Frankfurt 00:45,56
Bahn 4 Linus Guwen Jia  2013 SC Oberursel 1958 00:45,63
Bahn 5 Constantin Stefan Weißer  2013 SG Frankfurt 00:47,51
Bahn 6 Ben Schütz  2013 SG ACT/Baunatal 00:48,22

Lauf 10/18 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Haus  2012 TV Dillenburg 00:44,45
Bahn 2 Hannes Gröger  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:40,96
Bahn 3 Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 00:38,32
Bahn 4 Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 00:38,71
Bahn 5 Armandas Gustas  2012 TV Dillenburg 00:43,94
Bahn 6 Leonard Wruck  2012 SG Neptun Lampertheim 00:44,61

Lauf 11/18 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Junyuan Lukas Guan  2011 SG Frankfurt 00:40,18
Bahn 2 Jasper Stark  2011 Wfr. Fechenheim 00:39,65
Bahn 3 Lio Kuck  2011 Usinger TSG 1846 00:36,42
Bahn 4 Nils Herr  2011 Erster Sodener SC 00:39,21
Bahn 5 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 00:39,83
Bahn 6 Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC 00:40,18

Lauf 12/18 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ali Kaan Kiroglu  2010 Aqua Sports Eschborn 00:35,85
Bahn 2 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 00:35,53
Bahn 3 Frederik Raschke  2010 SG Frankfurt 00:33,26
Bahn 4 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 00:35,20
Bahn 5 Jakob Fischer  2010 TV 03 Heringen 00:35,75
Bahn 6 Jakob Küstermann  2010 SC Oberursel 1958 00:36,06

Lauf 13/18 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Semih Taskin  2009 VFS Rödermark 00:35,04
Bahn 2 Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 00:34,75
Bahn 3 Timm Borgens  2009 SV Poseidon Limburg 00:32,80
Bahn 4 Sevastian Butu  2009 SG Frankfurt 00:34,30
Bahn 5 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:34,78
Bahn 6 Jaden Mael Dehmer  2009 SG Frankfurt 00:35,45

Lauf 14/18 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manato Missel  2008 SCW Eschborn 00:32,02
Bahn 2 Til Vonhausen  2008 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:30,75
Bahn 3 Michael Wiens  2008 SG Frankfurt 00:30,36
Bahn 4 Arthur Geis  2008 Hofheimer SC 00:30,44
Bahn 5 Atanas Kehayov  2008 SC Oberursel 1958 00:31,89
Bahn 6 Lev Savenko  2008 SG Frankfurt 00:32,10
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 15/18 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Bent Immenrodt  2007 TV 1862 Langen e.V. 00:32,08
Bahn 2 Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt 00:31,18
Bahn 3 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,47
Bahn 4 Melvyn Faber-Billot  2007 SG Frankfurt 00:30,51
Bahn 5 Maxim Oprea  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,75
Bahn 6 Lukas Langguth  2007 Rüsselsheimer SC 00:32,71

Lauf 16/18 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kevin Javidinejad  2006 SG Frankfurt 00:31,51
Bahn 2 Leon Mandic  2006 SG Frankfurt 00:31,41
Bahn 3 Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 00:29,87
Bahn 4 Alexander Nikitin  2006 SG ACT/Baunatal 00:30,32
Bahn 5 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 00:31,42
Bahn 6 Philip Kubica  2006 Aqua Sports Eschborn 00:31,88

Lauf 17/18 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Burger  2004 SSV Raunheim 00:32,03
Bahn 2 David Lehr  2004 Hofheimer SC 00:31,03
Bahn 3 Julius Montag  2005 SCW Eschborn 00:29,17
Bahn 4 Nicolas Sprunck  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,76
Bahn 5 Hendrik Link  2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:31,73
Bahn 6 Constantin Stein  2005 VFS Rödermark 00:32,15

Lauf 18/18 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artem Chobotar  2003 SC Wiesbaden 00:29,50
Bahn 2 Marco Koch  1990 SG Frankfurt 00:27,46
Bahn 3 Hubert Szablowski  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,12
Bahn 4 Urs-Laurin Bludau  1998 SC Wiesbaden 00:27,14
Bahn 5 Sebastian Pierre-Louis  2000 SG Frankfurt 00:27,76
Bahn 6 Louis Jäger  1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,50

Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2013: 01:33,00   2012: 01:25,50   2011: 01:20,00   2010: 01:16,00   2009: 01:15,00   2008: 01:15,00   2006 bis 2007: 01:15,00
2005 und älter: 01:15,00

Lauf 1/12 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Titus  2013 SC Wiesbaden 01:32,56
Bahn 2 Mara Knuth  2013 SC Wiesbaden 01:31,72
Bahn 3 Marie Francis  2013 SG Wetterau 01:31,90
Bahn 4 Lia Rüppel  2012 SG ACT/Baunatal 01:24,00
Bahn 5 Neele Feline Schwebel  2012 SG Frankfurt 01:19,28
Bahn 6 Nele Solveij Kämper  2012 Hofheimer SC 01:23,58
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noch Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich
Lauf 2/12 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa von Horn  2011 SG ACT/Baunatal 01:19,72
Bahn 2 Theresa Vollrath  2011 SCW Eschborn 01:19,06
Bahn 3 Johanna Debusmann  2011 Bad Homburger SC 01:17,33
Bahn 4 Marlen Brinkmann  2011 SCW Eschborn 01:17,54
Bahn 5 Flora Reimertz  2011 Hofheimer SC 01:19,20
Bahn 6 Isabel Krugmann  2011 SC Wiesbaden 01:19,74

Lauf 3/12 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lynn Fritzsche  2010 Kasseler SV 01:15,71
Bahn 2 Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 01:14,43
Bahn 3 Hannah Mörstedt  2004 SG Neptun Lampertheim 01:13,58
Bahn 4 Lea Maria Makovec  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,60
Bahn 5 Maximilia Hering  2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:14,49
Bahn 6 Laura Carolin Geiß  2011 SG Frankfurt 01:16,20

Lauf 4/12 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Matzke  2009 Wfr. Fechenheim 01:13,28
Bahn 2 Giuliana Condemi  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,83
Bahn 3 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 01:10,90
Bahn 4 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 01:11,69
Bahn 5 Maya Haberl  2007 SCW Eschborn 01:13,08
Bahn 6 Enya Behr  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,49

Lauf 5/12 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liesbeth Höhne  2013 SG ACT/Baunatal 01:31,31
Bahn 2 Mia Ding  2013 SCW Eschborn 01:29,35
Bahn 3 Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 01:22,10
Bahn 4 Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,84
Bahn 5 Alicia Reispich  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:29,37
Bahn 6 Simona Sutak  2013 Hofheimer SC 01:31,34

Lauf 6/12 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Kramm  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:15,42
Bahn 2 Mila Kleinert  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,15
Bahn 3 Julia Franziska Kaul  2011 SG Frankfurt 01:12,00
Bahn 4 Charlotte Felizia Schulz  2011 SCW Eschborn 01:13,45
Bahn 5 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 01:14,76
Bahn 6 Anastasija Wagner  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:15,70

Lauf 7/12 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raissa Sawallich  2010 SC Wiesbaden 01:14,61
Bahn 2 Wilhelmine Kratz  2010 WSV Großkrotzenburg 01:14,28
Bahn 3 Lia Sophie Körner  2010 SG Frankfurt 01:08,82
Bahn 4 Helen Büscher  2010 Hofheimer SC 01:13,56
Bahn 5 Malea Noak  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:14,43
Bahn 6 Miriam Koch  2010 Erster Sodener SC 01:15,03
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noch Wettkampf 9 - 100m Rücken weiblich
Lauf 8/12 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Giovanna Vieten  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:12,53
Bahn 2 Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 01:11,25
Bahn 3 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:08,38
Bahn 4 Gloria Jakobi  2009 SG Frankfurt 01:08,66
Bahn 5 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:11,32
Bahn 6 Dea Limaj  2009 SG Frankfurt 01:13,22

Lauf 9/12 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Kramm  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:13,93
Bahn 2 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 01:12,10
Bahn 3 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 1847 01:12,53
Bahn 4 Rosa-Johanna Waßmann  2008 Bad Homburger SC 01:14,62
Bahn 5 Anna-Fiona Volz  2003 SG 1886 Weiterstadt 01:06,69
Bahn 6 Alicia Turmel  2000 SG Frankfurt 01:09,48

Lauf 10/12 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:08,14
Bahn 2 Nele Hoffmann  2007 SC Oberursel 1958 01:06,86
Bahn 3 Tamara Braun  2007 SC Wiesbaden 01:04,66
Bahn 4 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,88
Bahn 5 Anna Schubert  2007 SG Frankfurt 01:07,81
Bahn 6 Laura Isabella Bachmann  2007 SG Frankfurt 01:09,44

Lauf 11/12 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Mans  2006 WSV Großkrotzenburg 01:14,10
Bahn 2 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 01:12,63
Bahn 3 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 1847 01:06,09
Bahn 4 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 01:11,39
Bahn 5 Emilia Metz  2006 Marburger SV 01:13,34
Bahn 6 Varvara Horulko  2006 Kasseler SV 01:14,28

Lauf 12/12 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 01:12,87
Bahn 2 Kim Sophia Schneider  2005 SG Frankfurt 01:04,25
Bahn 3 Masniari Wolf  2005 SG Frankfurt 01:01,93
Bahn 4 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,98
Bahn 5 Helene Weber  2004 TV Wetzlar 1847 01:09,92
Bahn 6 Anne Wagner  2005 Marburger SV 01:13,15
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Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2013: 01:35,50   2012: 01:28,00   2011: 01:22,50   2010: 01:18,00   2009: 01:13,00   2008: 01:09,50   2006 bis 2007: 01:08,50
2005 und älter: 01:06,50

Lauf 1/15 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Scheban  2013 Frankenberger SV 01:35,23
Bahn 2 Alexander Shkolnikov  2013 SG Frankfurt 01:35,11
Bahn 3 Constantin Stefan Weißer  2013 SG Frankfurt 01:34,01
Bahn 4 Maksim Bojanic  2013 Wfr. Fechenheim 01:34,40
Bahn 5 Miko Kiesel  2013 SCW Eschborn 01:35,20
Bahn 6    

Lauf 2/15 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Alexander Domscheit  2013 SC Wiesbaden 01:32,56
Bahn 2 Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,70
Bahn 3 Oscar Jung  2012 SG Frankfurt 01:24,70
Bahn 4 Mounir Labkakla  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:26,26
Bahn 5 Amadeus Vittinghoff  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,02
Bahn 6 Mark Uster  2013 SC Wiesbaden 01:32,65

Lauf 3/15 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilio Beltran  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:21,89
Bahn 2 Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC 01:20,31
Bahn 3 Ben Blasche  2010 Kelkheimer SC 01:17,65
Bahn 4 Oskar Vaupotic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:17,87
Bahn 5 Felix Veith  2011 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:21,28
Bahn 6 Niklas Maack  2011 SC Wiesbaden 01:22,28

Lauf 4/15 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nevio Nadolny  2010 Kasseler SV 01:13,78
Bahn 2 Jonas Fischer  2010 WSV Großkrotzenburg 01:11,31
Bahn 3 Nico Brodka  2008 SG ACT/Baunatal 01:09,17
Bahn 4 Artur von Horn  2008 SG ACT/Baunatal 01:09,45
Bahn 5 Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,76
Bahn 6 Fabian Holz  2010 SG Frankfurt 01:15,37

Lauf 5/15 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 01:09,01
Bahn 2 Noah Koeth  2008 SC Wiesbaden 01:08,71
Bahn 3 Tjark Hölldorfer  2007 SC Wiesbaden 01:08,62
Bahn 4 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 01:08,65
Bahn 5 Ole Schmitz  2008 SC Wiesbaden 01:08,80
Bahn 6 Luis Cimiotti  2008 SG Wetterau 01:09,15
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noch Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich
Lauf 6/15 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexei Prüfer  2013 SG Frankfurt 01:27,94
Bahn 2 Leonard Maurer  2013 Bad Homburger SC 01:27,38
Bahn 3 Artur Safronov  2013 Frankenberger SV 01:25,72
Bahn 4 Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 01:27,22
Bahn 5 Toni Bruch  2013 SG ACT/Baunatal 01:27,53
Bahn 6 Lukas Holz  2013 SG Frankfurt 01:28,18

Lauf 7/15 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Klingebiel  2012 SV Neptun Rotenburg 01:23,42
Bahn 2 Tom Landzettel  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,39
Bahn 3 Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:18,56
Bahn 4 Benedikt Burk  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:19,81
Bahn 5 Jan Schade  2012 SG Frankfurt 01:21,59
Bahn 6 Hendrick Zeller  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,07

Lauf 8/15 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 01:15,64
Bahn 2 Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,50
Bahn 3 Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 01:11,01
Bahn 4 Frederik Alexander Kaul  2011 SG Frankfurt 01:12,69
Bahn 5 Ben Junker  2011 SG Frankfurt 01:15,32
Bahn 6 Jesper Thaetner  2011 SG ACT/Baunatal 01:19,16

Lauf 9/15 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Hendrik Bachmann  2010 SG Frankfurt 01:10,64
Bahn 2 Luca Sill  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:10,54
Bahn 3 Ruian Liu  2010 SCW Eschborn 01:07,79
Bahn 4 Karl Cornet  2010 SV Poseidon Limburg 01:09,84
Bahn 5 Malte Minner  2010 SC Wiesbaden 01:10,61
Bahn 6 Tom Howorka  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,67

Lauf 10/15 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasper Lau  2009 SC Undina Bruchköbel 90 01:10,97
Bahn 2 David Smeja-Kerr  2009 SC Wiesbaden 01:09,52
Bahn 3 Jannes Schmidt  2009 SC Wiesbaden 01:03,06
Bahn 4 Christopher Failing  2009 SG Frankfurt 01:08,96
Bahn 5 Finn Schade  2009 SG Frankfurt 01:09,76
Bahn 6 Jannik Lüder  2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:11,40

Lauf 11/15 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 01:06,93
Bahn 2 Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 01:03,89
Bahn 3 Nicolas Hauenstein Anaya  2008 SC Oberursel 1958 01:01,66
Bahn 4 Lev Savenko  2008 SG Frankfurt 01:02,90
Bahn 5 Till Freytag  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,26
Bahn 6 Julian Koch  2008 Erster Sodener SC 01:07,37
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noch Wettkampf 10 - 100m Rücken männlich
Lauf 12/15 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kevin Li Sander  2007 Kasseler SV 01:06,30
Bahn 2 Hagen Lang  2007 SC Wiesbaden 01:04,04
Bahn 3 Jan Landzettel  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,73
Bahn 4 Maksym Berkov  2007 WVC 1919 Cassel 01:02,05
Bahn 5 Melvin Jonas  2007 TV Wetzlar 1847 01:06,26
Bahn 6 Jonathan Ebeling  2007 SCW Eschborn 01:06,74

Lauf 13/15 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Georg Schneider  2006 SC Wiesbaden 01:06,11
Bahn 3 Peer Möller  2006 SG Frankfurt 00:57,16
Bahn 4 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 01:04,60
Bahn 5 Nico Cornelius  2006 SKG Sprendlingen 01:07,28
Bahn 6    

Lauf 14/15 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hendrik Link  2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:05,34
Bahn 2 Egor Formuzal  2004 SC Oberursel 1958 01:00,59
Bahn 3 Fritz Dietz  2004 SG Frankfurt 00:55,46
Bahn 4 Jannis Max Buhrke  2005 SC Oberursel 1958 01:00,00
Bahn 5 Luis Ploner  2005 Aqua Sports Eschborn 01:05,04
Bahn 6 Beau Leonard van Dijk  2005 Kasseler SV 01:05,84

Lauf 15/15 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dmytro Vanzenko  1996 SC Wiesbaden 01:03,60
Bahn 2 Jakob Striebeck  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,90
Bahn 3 Mogammad Ra'eez Warley  2002 SG Frankfurt 00:57,24
Bahn 4 Artem Chobotar  2003 SC Wiesbaden 00:57,50
Bahn 5 Lorenz Hof  2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:00,50
Bahn 6 Yannik Wasserzier  2001 SSV Raunheim 01:07,98

Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2013: 01:45,50   2012: 01:31,00   2011: 01:23,00   2010: 01:17,50   2009: 01:16,50   2008 und älter: 01:14,50

Lauf 1/12 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasmin Behmerburg  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:44,71
Bahn 2 Enie Kolmans  2012 SC Wiesbaden 01:28,87
Bahn 3 Luisa von Horn  2011 SG ACT/Baunatal 01:21,75
Bahn 4 Laura Gheonea  2011 TV Wetzlar 1847 01:22,52
Bahn 5 Milla Josefine Jepp  2012 SG Frankfurt 01:30,73
Bahn 6 Hannah Plücker  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:04,31
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noch Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 2/12 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malea Noak  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:15,99
Bahn 2 Emily Oster  2010 SC Wiesbaden 01:15,66
Bahn 3 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 01:14,05
Bahn 4 Maximilia Hering  2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:14,36
Bahn 5 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:15,79
Bahn 6 Sinje Meyners  2011 SCW Eschborn 01:19,20

Lauf 3/12 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Salome Schultheis  2008 SG Wetterau 01:12,94
Bahn 2 Ida Fiedler  2007 SG Frankfurt 01:11,94
Bahn 3 Hermine Flügel  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:10,34
Bahn 4 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 1847 01:10,53
Bahn 5 Lilith Bethke  2007 Kasseler SV 01:12,63
Bahn 6 Sara Julianna Fülöp  2005 Erster Sodener SC 01:13,09

Lauf 4/12 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alicia Reispich  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:40,33
Bahn 2 Liesbeth Höhne  2013 SG ACT/Baunatal 01:36,69
Bahn 3 Nora Michalk  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:30,24
Bahn 4 Hannah Schappert  2013 Erster Sodener SC 01:33,13
Bahn 5 Simona Sutak  2013 Hofheimer SC 01:37,28
Bahn 6 Finja Bartels  2013 SG Wetterau 01:43,65

Lauf 5/12 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna Straßheim  2012 TV Wetzlar 1847 01:28,11
Bahn 2 Neele Feline Schwebel  2012 SG Frankfurt 01:24,31
Bahn 3 Juliana Jackisch  2012 SG Frankfurt 01:14,94
Bahn 4 Ida Roth  2012 SCW Eschborn 01:23,72
Bahn 5 Frida Zeisberger  2012 Hofheimer SC 01:24,57
Bahn 6 Lisa Gonzalez Bittner  2012 Aqua Sports Eschborn 01:28,14

Lauf 6/12 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivien Pokorny  2011 SVS Griesheim 01:16,99
Bahn 2 Garam Kim  2011 Hofheimer SC 01:15,05
Bahn 3 Martha Kutzer  2011 SG Frankfurt 01:10,17
Bahn 4 Sirin Bellot  2011 Hofheimer SC 01:13,87
Bahn 5 Linnea Maia Wagner  2011 SCW Eschborn 01:16,98
Bahn 6 Klara Ilse  2011 SCW Eschborn 01:17,27

Lauf 7/12 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 01:12,55
Bahn 2 Lisa Schader  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:11,13
Bahn 3 Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 01:07,61
Bahn 4 Lia Sophie Körner  2010 SG Frankfurt 01:07,61
Bahn 5 Wilhelmine Kratz  2010 WSV Großkrotzenburg 01:12,39
Bahn 6 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 01:12,68
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noch Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 8/12 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Sophia Jennemann  2009 TV Wetzlar 1847 01:13,26
Bahn 2 Fabienne Kròl  2009 SCW Eschborn 01:10,79
Bahn 3 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:07,85
Bahn 4 Olivia Haake  2009 WSV Großkrotzenburg 01:10,59
Bahn 5 Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 01:11,25
Bahn 6 Karlotta Reihle  2009 SC Wiesbaden 01:15,05

Lauf 9/12 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,79
Bahn 2 Denisa Sindelarova  2008 VfL 1860 Marburg 01:08,85
Bahn 3 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 01:05,59
Bahn 4 Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 01:06,53
Bahn 5 Synthia-Lia Chantzaras  2008 SG Frankfurt 01:08,96
Bahn 6 Mara-Emely Kremer  2008 SV Poseidon Limburg 01:12,50

Lauf 10/12 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Hoffmann  2007 SC Oberursel 1958 01:08,90
Bahn 2 Natalie Raschke  2007 SG Frankfurt 01:07,93
Bahn 3 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 01:06,16
Bahn 4 Merle Roßbach  2007 SC Wiesbaden 01:07,58
Bahn 5 Laura Gonzalez-Bittner  2007 SC Oberursel 1958 01:08,72
Bahn 6 Marlene Lehmann  2007 Bad Homburger SC 01:09,34

Lauf 11/12 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Larissa Sina  2006 SC Wiesbaden 01:10,90
Bahn 2 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 01:09,82
Bahn 3 Lilia-Marie Bensalah  2006 SC Wiesbaden 01:07,71
Bahn 4 Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 01:09,58
Bahn 5 Emma Heierhoff  2006 SC Wiesbaden 01:10,06
Bahn 6 Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 01:13,70

Lauf 12/12 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alicia-Theres Keßler  2005 TV Wetzlar 1847 01:08,64
Bahn 2 Kim Sophia Schneider  2005 SG Frankfurt 01:06,49
Bahn 3 Stella Lentge  2005 SG Frankfurt 01:01,12
Bahn 4 Rianne Rose  2005 TV Wetzlar 1847 01:03,32
Bahn 5 Lavinia Haber  2005 SCW Eschborn 01:07,79
Bahn 6 Olivia Motel  2005 Aqua Sports Eschborn 01:09,78
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Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2013: 01:53,00   2012: 01:39,00   2011: 01:29,00   2010: 01:20,50   2009: 01:14,50   2008: 01:08,50   2006 bis 2007: 01:07,00
2005 und älter: 01:02,00

Lauf 1/18 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Carl Relecker  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:51,80
Bahn 3 Nick Borgens  2012 SV Poseidon Limburg 01:38,22
Bahn 4 Maksim Bojanic  2013 Wfr. Fechenheim 01:47,12
Bahn 5 Adrian Mans  2013 WSV Großkrotzenburg 01:52,36
Bahn 6    

Lauf 2/18 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toni Rafael Heinze  2012 SC Wiesbaden 01:31,95
Bahn 2 Niklas Maack  2011 SC Wiesbaden 01:28,61
Bahn 3 Maximilian Hartmann  2011 Hofheimer SC 01:27,53
Bahn 4 Deniz Ates  2011 Hofheimer SC 01:28,56
Bahn 5 Alexandre Philippe Cunha Bellocq  2012 SG Frankfurt 01:28,63
Bahn 6 Henrik Gläser  2012 SC Oberursel 1958 01:38,14

Lauf 3/18 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yun Joo  2011 Erster Sodener SC 01:26,81
Bahn 2 Jasper Stark  2011 Wfr. Fechenheim 01:25,19
Bahn 3 Emilio Beltran  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:24,29
Bahn 4 Emil Eichmeyer  2011 Erster Sodener SC 01:24,67
Bahn 5 Lukas Margraf  2012 SG Wetterau 01:26,76
Bahn 6 Thilo Wieczorek  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:27,15

Lauf 4/18 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Holz  2010 SG Frankfurt 01:19,47
Bahn 2 Moha Ascour  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:18,19
Bahn 3 Finn Schade  2009 SG Frankfurt 01:14,43
Bahn 4 Ali Kaan Kiroglu  2010 Aqua Sports Eschborn 01:14,51
Bahn 5 Linus Max Müggenburg  2010 Wfr. Fechenheim 01:18,58
Bahn 6 Nick Haßenpflug  2010 Gudensberger SG 01:19,93

Lauf 5/18 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasper Lau  2009 SC Undina Bruchköbel 90 01:14,06
Bahn 2 Luca Sill  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:11,82
Bahn 3 Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 01:09,49
Bahn 4 Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 01:11,13
Bahn 5 Alexander Wang  2010 SCW Eschborn 01:13,22
Bahn 6 Taku Missel  2010 SCW Eschborn 01:14,24
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noch Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 6/18 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pablo Legendre  2006 Erster Sodener SC 01:05,77
Bahn 2 Yannik Wasserzier  2001 SSV Raunheim 01:05,08
Bahn 3 Marton Balla  2006 SC Oberursel 1958 01:04,77
Bahn 4 Erik Lang  2007 SC Wiesbaden 01:04,84
Bahn 5 Lutz Freytag  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,22
Bahn 6 Karl Anton Macher  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:08,53

Lauf 7/18 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leif Fuchs  2006 Kelkheimer SC 01:03,93
Bahn 2 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 01:02,36
Bahn 3 Felix Völker  2007 SKG Sprendlingen 01:01,83
Bahn 4 Jona Vergin  2004 SG Frankfurt 01:01,95
Bahn 5 Maksym Berkov  2007 WVC 1919 Cassel 01:03,48
Bahn 6 Jannis Hampach  2006 TSV Kirchhain 01:04,08

Lauf 8/18 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastiano Lanucara  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,59
Bahn 2 Elia Vergin  2002 SG Frankfurt 01:00,28
Bahn 3 Dmytro Vanzenko  1996 SC Wiesbaden 01:00,00
Bahn 4 Nils Ole Kleinstück  2001 SG Frankfurt 01:00,12
Bahn 5 Linus Sasse  2001 SC Undina Bruchköbel 90 01:00,49
Bahn 6 Niklas Pschibl  2004 SC Undina Bruchköbel 90 01:01,58

Lauf 9/18 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Scheban  2013 Frankenberger SV 01:41,06
Bahn 2 Max Selke  2013 Kasseler SV 01:35,96
Bahn 3 Julius Koch  2013 Erster Sodener SC 01:29,28
Bahn 4 Leonard Maurer  2013 Bad Homburger SC 01:29,70
Bahn 5 Toni Hartinger  2013 SG Frankfurt 01:36,64
Bahn 6 Jakob Kemmerer  2013 Hofheimer SC 01:45,83

Lauf 10/18 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oscar Jung  2012 SG Frankfurt 01:23,85
Bahn 2 Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:21,91
Bahn 3 Adrian Klose  2012 SCW Eschborn 01:11,32
Bahn 4 Zichen Guo  2012 SCW Eschborn 01:18,00
Bahn 5 Lars Ramberger  2012 SC Wiesbaden 01:23,26
Bahn 6 Jan Schade  2012 SG Frankfurt 01:26,16

Lauf 11/18 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Andrews  2011 Bad Homburger SC 01:17,86
Bahn 2 Johann Weiß  2011 SC Wiesbaden 01:13,23
Bahn 3 Simon Theissen  2011 SG Frankfurt 01:11,94
Bahn 4 William Klotz  2011 Hofheimer SC 01:12,93
Bahn 5 Linus Bechtel  2011 SG Wetterau 01:16,11
Bahn 6 Jesper Thaetner  2011 SG ACT/Baunatal 01:21,78
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noch Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 12/18 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Cornet  2010 SV Poseidon Limburg 01:10,46
Bahn 2 Magnus Bucerius  2010 SG Wetterau 01:10,12
Bahn 3 Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 01:08,58
Bahn 4 Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC 01:09,76
Bahn 5 Nevio Nadolny  2010 Kasseler SV 01:10,46
Bahn 6 Oskar Immisch  2010 SCW Eschborn 01:10,93

Lauf 13/18 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sokrates Frutos Tzouvaras  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,27
Bahn 2 Tugrul Yilmaz  2009 Kasseler SV 01:05,95
Bahn 3 Ezra Faber-Billot  2009 SCW Eschborn 01:03,70
Bahn 4 Jared Miguel Rivera  2009 SG Frankfurt 01:05,91
Bahn 5 Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 01:06,19
Bahn 6 Noah Schmitt  2009 SC Wiesbaden 01:07,38

Lauf 14/18 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl Wang  2008 SCW Eschborn 01:07,73
Bahn 2 Carl Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:05,15
Bahn 3 Phil Malsch  2008 SG Frankfurt 01:02,98
Bahn 4 Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 01:04,23
Bahn 5 Albert Traeger  2008 Aqua Sports Eschborn 01:07,50
Bahn 6 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 01:08,03

Lauf 15/18 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diego Alfons Heinze  2007 SC Wiesbaden 01:00,34
Bahn 2 Lukas Epner  2007 SC Wiesbaden 00:57,07
Bahn 3 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 00:55,27
Bahn 4 Ankush Yalgi  2007 SG Frankfurt 00:56,76
Bahn 5 Niclas Keilmann  2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,06
Bahn 6 Youxun Liu  2007 SCW Eschborn 01:01,14

Lauf 16/18 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Georg Schneider  2006 SC Wiesbaden 01:03,04
Bahn 2 Leon Mandic  2006 SG Frankfurt 01:02,28
Bahn 3 Valentin Groß  2006 SCW Eschborn 00:58,55
Bahn 4 Alexander Nikitin  2006 SG ACT/Baunatal 01:01,34
Bahn 5 Henri Heinke  2006 SCW Eschborn 01:03,01
Bahn 6 Adrian Heise Romero  2006 SC Wiesbaden 01:03,83

Lauf 17/18 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Egor Formuzal  2004 SC Oberursel 1958 01:00,48
Bahn 2 Jannis Max Buhrke  2005 SC Oberursel 1958 00:59,11
Bahn 3 Mykhailo Bendiuzhenko  2005 SC Wiesbaden 00:57,22
Bahn 4 Felix Albers  2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,69
Bahn 5 Oliver Pokorny  2004 SVS Griesheim 01:00,31
Bahn 6 Tomas Carvalho  2005 Aqua Sports Eschborn 01:01,25
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noch Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 18/18 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Striebeck  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,25
Bahn 2 Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 00:55,59
Bahn 3 Chad Guy Bertrand Le Clos  1992 SG Frankfurt 00:48,58
Bahn 4 Andrii Kovalenko  2003 SC Wiesbaden 00:55,46
Bahn 5 Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 00:56,67
Bahn 6 Florian Müller  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,36

Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2013: 06:05,00   2012: 05:39,00   2011: 05:17,00   2010: 05:00,00   2009: 04:57,00   2008 und älter: 04:54,00

Abmeldungen sind bis 10:45Uhr beim Protokoll möglich.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Eva Petrovska  2004 SG Frankfurt 04:17,15
2. Yvonne Prehn  2005 SC Wiesbaden 04:20,64
3. Marie Strohalm  2007 SG Frankfurt 04:22,40
4. Rianne Rose  2005 TV Wetzlar 1847 04:22,44
5. Christina Lehr  1998 SG Frankfurt 04:27,87
6. Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 04:30,75
7. Cora Wittekindt  2005 TV Wetzlar 1847 04:32,29
8. Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 04:34,43
9. Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 04:34,72
10. Laura Isabella Bachmann  2007 SG Frankfurt 04:35,85
11. Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 04:38,57
12. Kira Sophie Lüder  2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 04:39,04
13. Giovanna Vieten  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:39,30
14. Emilie Appel  2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 04:40,43
15. Marlene Tecklenburg  2009 SC Wiesbaden 04:40,49
16. Enya Behr  2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:42,15
17. Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 04:43,05
18. Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 04:43,25
19. Julia Franziska Kaul  2011 SG Frankfurt 04:43,95
20. Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 04:44,93
21. Marah Anais Becht  2009 SG Frankfurt 04:47,46
22. Sophia Ivanova  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:47,65
23. Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 04:47,93
24. Nika Kolmans  2010 SC Wiesbaden 04:49,27
25. Lisa Schader  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:49,89
26. Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 04:50,04
27. Emma Heierhoff  2006 SC Wiesbaden 04:50,49
28. Lara Olson  2008 SG Frankfurt 04:52,20
29. Martha Kutzer  2011 SG Frankfurt 04:53,17
30. Clara Anderlohr  2008 SG Frankfurt 04:53,19
31. Olivia Motel  2005 Aqua Sports Eschborn 04:53,33
32. Clara Connert  2007 TV Wetzlar 1847 04:53,34
33. Hanna Marie Mertig  2011 Hofheimer SC 04:57,45
34. Marie Trostmann  2010 SV Delphin Wiesbaden e.V. 04:58,17
35. Laura Carolin Geiß  2011 SG Frankfurt 05:05,37
36. Neele Ilkenhans  2011 SG Frankfurt 05:09,32
37. Jodie Philipp  2011 Hofheimer SC 05:09,72
38. Johanna Debusmann  2011 Bad Homburger SC 05:12,38
39. Anastasija Wagner  2011 SV Delphin Wiesbaden e.V. 05:14,21
40. Nelly Zimmerling  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:14,58
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noch Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
41. Marlene Contzen  2012 Hofheimer SC 05:23,34
42. Amelie Rühl  2012 TV 1862 Langen e.V. 05:23,63
43. Luna Straßheim  2012 TV Wetzlar 1847 05:28,53
44. Enie Kolmans  2012 SC Wiesbaden 05:33,36
45. Nele Solveij Kämper  2012 Hofheimer SC 05:37,92
46. Finja Bartels  2013 SG Wetterau 05:44,45
47. Laura Yiyi Tan  2013 Hofheimer SC 05:47,44
48. Miia Bartash  2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:55,09

Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2013: 06:05,00   2012: 05:46,00   2011: 05:28,00   2010: 05:07,00   2009: 04:52,00   2006 bis 2008: 04:34,00
2005 und älter: 04:26,00

Abmeldungen sind bis 10:45Uhr beim Protokoll möglich.

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Nazar Heraschenko  2004 SC Wiesbaden 03:53,57
2. Jakob Werner  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:01,18
3. Diego Alfons Heinze  2007 SC Wiesbaden 04:02,24
4. Marco Koch  1990 SG Frankfurt 04:04,22
5. Lorenz Hof  2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 04:05,00
6. Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 04:06,76
7. Melvin Jonas  2007 TV Wetzlar 1847 04:12,57
8. Adrian Heise Romero  2006 SC Wiesbaden 04:12,89
9. Phil Malsch  2008 SG Frankfurt 04:13,35
10. Ankush Yalgi  2007 SG Frankfurt 04:13,36
11. Jannes Schmidt  2009 SC Wiesbaden 04:14,17
12. Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 04:15,99
13. Mykhailo Bendiuzhenko  2005 SC Wiesbaden 04:16,00
14. Til Vonhausen  2008 SV Delphin Wiesbaden e.V. 04:16,57
15. Leopold Heuberger  2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:20,07
16. Marton Balla  2006 SC Oberursel 1958 04:20,39
17. Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 1847 04:21,75
18. Josef Strohalm  2009 SG Frankfurt 04:23,84
19. Maximilian Ott  2008 SG Frankfurt 04:24,61
20. Jaron Groß  2008 SG Frankfurt 04:24,81
21. Erik Lang  2007 SC Wiesbaden 04:25,66
22. Florentin Bensalah  2009 SC Wiesbaden 04:26,14
23. Aaron Samuel Schäffer  2007 SG ACT/Baunatal 04:28,21
24. Julian Wunschheim  2008 SC Wiesbaden 04:29,12
25. Jakob Reimann  2008 Hofheimer SC 04:29,47
26. Till Freytag  2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:30,31
27. David Heymann  2007 SCW Eschborn 04:32,64
28. Jannik Lüder  2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 04:38,19
29. Arne Gerald Roth  2010 SCW Eschborn 04:39,18
30. Julian Santino Bleek  2009 SC Wiesbaden 04:39,55
31. Hannes Schultetus  2009 SC Wiesbaden 04:39,61
32. Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 04:39,72
33. Frederik Raschke  2010 SG Frankfurt 04:41,25
34. Noah Orban  2010 SG Frankfurt 04:42,26
35. Jannes Mika Kämper  2010 Hofheimer SC 04:42,43
36. Julian Hendrik Bachmann  2010 SG Frankfurt 04:42,53
37. Leopold Maskort  2009 SC Wiesbaden 04:42,69
38. Christopher Failing  2009 SG Frankfurt 04:43,15
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noch Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
39. Tom Scott Mühlbauer  2010 SCW Eschborn 04:47,47
40. Tilman von den Driesch  2009 SV Delphin Wiesbaden e.V. 04:47,88
41. Frederik Alexander Kaul  2011 SG Frankfurt 04:48,70
42. Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 04:49,33
43. Lasse Majka  2009 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 04:49,86
44. Oskar Reimann  2011 Hofheimer SC 04:52,54
45. Malte Minner  2010 SC Wiesbaden 04:54,91
46. Linus Bechtel  2011 SG Wetterau 04:55,51
47. Franz Markutzik  2012 Hofheimer SC 04:58,53
48. Jakob Küstermann  2010 SC Oberursel 1958 05:00,33
49. Niklas Burk  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:01,18
50. Yahia Ghoneim  2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:01,42
51. William Klotz  2011 Hofheimer SC 05:01,76
52. Fabian Holz  2010 SG Frankfurt 05:06,02
53. Liam Andrews  2011 Bad Homburger SC 05:10,63
54. Fabio Lanucara  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:14,18
55. Jakob Stark  2011 TV Wetzlar 1847 05:14,21
56. Julien Jörn  2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:16,56
57. Benedikt Burk  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:17,35
58. Felix Veith  2011 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 05:20,00
59. Philipp Alexander Geiß  2011 SG Frankfurt 05:21,14
60. Lukas Margraf  2012 SG Wetterau 05:26,26
61. Hannes Gröger  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:27,72
62. Alexandre Philippe Cunha Bellocq  2012 SG Frankfurt 05:28,65
63. Mazen Ghoneim  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:29,86
64. Jonas Klingebiel  2012 SV Neptun Rotenburg 05:38,26
65. Mounir Labkakla  2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:38,99
66. Leonard Maurer  2013 Bad Homburger SC 05:39,48
67. Moritz Schwabe  2013 Hofheimer SC 05:42,29
68. Lukas Holz  2013 SG Frankfurt 05:45,67
69. Artur Safronov  2013 Frankenberger SV 05:47,56
70. Carl Relecker  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:02,69

Wettkampf 15 - 4x50m Lagen weiblich
Die Staffelaufstellungen sind bitte bis 12:30Uhr im Protokoll abzugeben.

Lauf 1/2 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft  Offen Kasseler SV 02:25,06
Bahn 2 1. Mannschaft  2000 SSV Raunheim 02:15,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen WSV Großkrotzenburg 02:10,66
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen Kasseler SV 02:13,30
Bahn 5 1. Mannschaft  2006 VFS Rödermark 02:20,00
Bahn 6 2. Mannschaft  2006 VFS Rödermark 02:38,00

Lauf 2/2 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  Offen Hofheimer SC 02:06,35
Bahn 2 2. Mannschaft  Offen SG Frankfurt 02:02,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SG Frankfurt 01:56,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:59,14
Bahn 5 1. Mannschaft  1970 SC Wiesbaden 02:04,00
Bahn 6 1. Mannschaft  Offen Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:07,13
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Wettkampf 16 - 4x50m Lagen männlich
Die Staffelaufstellungen sind bitte bis 12:30Uhr im Protokoll abzugeben.

Lauf 1/2 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  2006 VFS Rödermark 02:20,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen Kasseler SV 01:59,07
Bahn 4 2. Mannschaft  Offen Kasseler SV 02:14,16
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  Offen SC Oberursel 1958 01:51,02
Bahn 2 1. Mannschaft  1970 SC Wiesbaden 01:46,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen SG Frankfurt 01:38,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:40,79
Bahn 5 2. Mannschaft  Offen SG Frankfurt 01:47,00
Bahn 6 1. Mannschaft  2005 Aqua Sports Eschborn 01:52,14


